
Objednávka: 164/2020/Eva
Datum vystavení: 28.05.2020

Město Rokycany zastoupené správcem
Zdeněk Smejkal- inzula Rokycany s.r.o.
Telefon: 371722 484

Dům č.
Byt č.

13 Ulice: Hradební
Nájemce: dům

Ohlásil:

Popis dodávky: Dodávka a montáž rádiových indikátorů vytápění

Zhotovitel: Techem, spol. s r. o.
Sídlo: Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10
IČO: 49684370 DIČ: CZ49684370 MĚSTO ROKYCANY

zast. správcem
. Zděňěk Smejkal - |NZULA Rokycany s.r.o.Práce dokončete do: 30.10.2020 razítko: µh|avgká 834, 337 01 Rokycany

Poznámka: nabídková cena 50.490 KČ bez DPH ičo: 259047 (D
IČO: 00259047 DIČ: CZ00259047 podpis:

l

Protokol o provedeni a předání díla

Objednávka:
předávajícŕ
Sídlo:
IČO:

164/2020/Eva
Techem, spol. s r. o.
Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10

49684370 DIČ: CZ49684370

PřebirajÍcÍ: dům
Hradební 13

Předmět předáni: Dodávka a montáž rádiových indikátorů vytápěni

V Rokycanech dne:

předávajich přebírajÍcÍ:



techem

Nabídka úspory nákladů za energie
kompletní servis výrobce, odečty a rozúčtováni energií, smart metering

Hradební 13 Rokycany
Indikátory s rádiovým přenosem

Regulační systém ADAPTERM a Techem Portál

Předkladatel nabídky

Techem, spol. s r.o.
Počernická 272/96, Praha 10, PSČ 10800

IČO 49684370, DIČ CZ49684370
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 23339, datum zápisu 23. září 1993,
jednatel Ing. jiří Zerzáň

Regionálni centrum Čechy - Střed
VIta Nejedlého 742, 293 06 Kosmonosy

Ve věcech smluvních a obchodních pověřena
Věra Pacáková, vedoucí regioná|ního centra

, mobil telefon

ISO 9001:2008 člen ARTAV

,G3'i
CD

% °'° '0"R'A položka
ready 7

25 let jsme Vaši

energií
řechem, spol. s r.o. 25. 05. 2020, strana 1/6



Kompletní dodávka a montáž rádiových indikátorů vytápěni
Techem radio 4
Moderní dvoučidlový přistroj se dvěma vysocě citlivými tepbtními Čidly pro přesnější
měřeni teploty radiátoru a okolního prostředí. V kalendářním roce k dispozici aŽ 24
hodnot stavů, vždy po lS-ti dnech. Rozlišeni letního a zimního období. Kvalitní a
stabilní signál technologii 868MHz se spolehlivým přenosem CRC technologii s
kÓdováním. Elektronická samokontrola přistroje pro chybová hlášeni a pokusy
ovlivněni, elektronická a fyzická plomba. Odečty probihajI mimo uživatelskou
jednotku není zapotřebí přítomnost uživatele, odpadá nutnost meziodečtů na místě.
Životnost přistroje minimálně 10 let + rezerva.
J" Připraven pro úspory vytápěni adapterm

r
Připraven pro Techem Smart System

·M
'l

:'«
É

'!1¥

0

Techem ITN radio 4 - radiový indikátor topných nákladů
Celkem cena dodávka + montáž (bez DPH) 1 ks
Počet radiátorů s měřením
Celková cena bez DPH
Celková cena dodávky a montáže včetně DPH 15%

330,- KČ
153

50.490,- KČ
58.064,- KČ

Uvedené ceny jsou konečné a obsahuji kompletní náklady s realizaci díla, dopravou a zprovozněním systému.
Změna konečné ceny jsou možná pouze změnou počtu radiátorů, typů radiátorů (nutnost použiti indikátorů s odděleným čidlem pro trubkové nebo

konvektorové radiátory) nebo připadnou změnou výše DPH,

Dle evropské směrnice EED bude povinnost mít v objektu nainstalované přístroje registruiÍcÍ dodávku tepla a voďY sYstémem umožňujkím
četnější odéčtY v průběhu roku a to od 1.1.2017. Od 1.10.2020 musí být V tuzemsku instalováňY pouze měřiče a indikátory, které umožňujI
dálkový odečet. Proto je nyní montáž jiného typu přístroje neekonomická.

Rozúčtováni společnosti Techem
Společnost Techem je největším poskytovatelem služeb spojených s rozúčtováním energií v České republice. Pro měřeni energii a
prováděni rozúčtování je certifikován v souladu s normou ISO 9001:2008 a je členem odborné asociace rozúčtovatelů ARTAV.

Záruka na přistroje itn radio 4
Záruka je poskytována po dobu platnosti smlouvy o odečtech a rozúčtování, maximálně však 10 let

Platební podmínky

Splatnost faktury standardně 21 dni.

V Kosmonosích, dne 25.05. 2020

Věra Pacáková
vedoucí Regionálního centra
Čechy - Střed

Techem, spol. s r.o. 25. 05. 2020, strana 2/6


